
Na temelju članka 39., Zakona o proračunu ( N.N.br 87/08 i 136/12) i čl.33. i 80. Statuta Općine Krapinske Toplice

(Službeni glasnik KZŽ br.16/09), Općinsko vijeće Općine Krapinske Toplice na 30.sjednici

održanoj 20.12.2012.g. donijelo je:

ODLUKU  O

DRUGOJ IZMJENI PRORAČUNA OPĆINE KRAPINSKE TOPLICE

ZA 2012.GODINU

Članak 1.

Proračun Općine Krapinske Toplice za 2012.g.sastoji se od prihoda i primitaka, rashoda

i izdataka kako slijedi :

OPIS Plan II izmjena Ostvarenje Indeks

A PRIHODI I PRIMICI,RASHODI I IZDACI 2012.g. 08.12.2012.g.

6 PRIHODI POSLOVANJA 13.118.100,00 12.860.600,00 10.867.782,64 98,04

7 PRIHODI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINE 12.000,00 12.000,00 11.945,01 100

UKUPNO PRIHODI 13.130.100,00 12.872.600,00 10.879.727,65 98,04

3 RASHODI POSLOVANJA 10.290.600,00 10.186.800,00 9.161.787,29 98,99

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.517.400,00 14.218.400,00 8.280.896,89 97,94

UKUPNO RASHODI 24.808.000,00 24.405.200,00 17.442.684,18 98,38

B RAČUN FINANCIRANJA

5 IZDACI ZA FINANC.IMOV. I OTPLATU ZAJMOVA -130.000,00 -127.000,00 -126.540,20 97,69

8 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 10.000.000,00 10.000.000,00 5.239.101,37 100,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 9.870.000,00 9.873.000,00 5.112.561,17 100,03

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 23.130.100,00 22.872.600,00 16.118.829,02 98,89

UKUPNO RASHODI I IZDACI 24.938.000,00 24.532.200,00 17.569.224,38 98,37

Manjak prihoda nad rashodima 1.450.395,36

Višak prihoda iz ranijih godina 1.822.306,23 1.822.306,23 1.822.306,23

SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 24.952.406,23 24.694.906,23 17.941.135,25 98,97

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 24.938.000,00 24.532.200,00 17.569.224,38 98,37

REZULTAT POSLOVANJA- VIŠAK 14.406,23 162.706,23 371.910,87



Na temelju članka 39., Zakona o proračunu ( N.N.br 87/08 i 136/12) i čl.33. i 80. Statuta Općine Krapinske Toplice


